Priester Michael Kit.

a) *Verbum legi non potuit.*

N. 584.

Achilles Ratti

Vladislao Krynicki, epo auxiliari Vladislaviensi seu Calissiensi

Varsaviae, 13 III 1919.

Subdelegat epum Vladislaum Krynicki, auxiliarem Vladislaviensem seu Calissiensem, ad exsequendum decretum S. Congregationis Consistorialis de mutandis finibus inter dioeceses Vladislaviensem et Kielcensem.

Cop. (ms.): AV, Arch.Nunz.Vars. 192 f. 1017r N prot. 794.

Exc.me Domine

Ad decretum S. Congregationis Consistorialis dismembrationis et aggregationis Wladislaviensis seu Calissiensis et Kielcensis, 7 febr. 1919 (n. 625/18), quod praesentibus adnectitur⁴⁷⁹, executioni mandandum. Nos ex ipsius decreti tenore cum facultatem habeamus subdelegandi, Exc. D.D. Wladislaum Krynicki, epum Tit. Acantensem, Auxiliarem Wladislaviensem seu Calissiensem, ex mandato dictae Sacrae Congregationis subdelegamus, one-re imposito exemplar authenticum peractae executionis ad Nos transmit-tendi

Annexum:

Sacra Congregatio Consistorialis
Achilli Ratti

Romae, 7 II 1919.

479 Cfr. infra annexum.

Vladislaviensis seu Calissiensis⁴⁸⁰ et Kielcensis
 dismembrationis et aggregationis
 Decretum

Quo melius animarum saluti consulatur, expedit ut fideles ei tribuantur et aggregentur paroeciae, quam facilius et commodius adire possunt.

Quum itaque fideles loci vulgo Rudnik Mały dioecesis Kielcensis ob distantiam ad suam parochiam vulgo Koziegłowy nonnisi cum magno in commodo convenire possent, Episcopus Vladislaviensis seu Calissiensis cum consensu Episcopi Kielcensis⁴⁸¹ efflagitavit, ut memoratus pagus Rudnik Mały a parochia Koziegłowy et dioecesi Kielensi seiungeretur et Ecclesiae curatae loci Starcza dioecesis Vladislaviensis seu Calissiensis uniretur, et Sanctus Pater D.nus Noster Benedictus PP XV bonum iustumque censuit oblatis precibus obsecundare.

Itaque de Sanctitatis Suae mandato Sacra Congregatio Consistorialis per praesens decretum, suppleto, quatenus opus sit, quorumcumque in hac re interesse habentium vel habere praesumentium, consensu, pagum Rudnik Mały, cum omnibus et singulis fidelibus in eo existentibus et commorantibus a territorio paroeciae Koziegłowy dioecesis Kielcensis separat et avellit, eumque curatae parochiae Starcza dioecesis Vladislaviensis seu Calissiensis aggregat et addicit.

Ad praemissa vero executioni mandanda deputatur Rev.mus D.nus Achilles Ratti, Visitator Apostolicus Poloniae, eique tribuuntur necessariae et opportunae facultates etiam subdelegandi ad effectum, de quo agitur, quemlibet ecclesiastica dignitate decoratum, onere tamen ei imposito ad hanc Sacram Congregationem Consistoriale transmittendi exemplar authenticum peractae executionis.